
 

B I U L E T Y N  IN F O R M A C J I  P U B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

ZA R Z Ą D Z E N I E  NR  119/0101/2017  
R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 25 września 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu  

pn.: Wielcy Polacy i ich wkład w światowe dziedzictwo humanizmu 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), § 33 ust. 2 pkt 5 lit. b Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża  

z siedzibą w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 34/000/2017 Senatu 

AJP z dnia 1 września 2017 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin konkursu pn.: Wielcy Polacy i ich wkład w światowe dziedzictwo 

humanizmu, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


